ПРИКАЗ

13.04.2025 г. пгт. Нижний Ингаш № У/6  -о

О проведении Всероссийских проверочных работ
в 5 -х классах

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на
основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и
продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также
перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, в 2024/2025 учебном году», приказа управления образования Нижнеингашского
района № 37-ахв от 03.04.2025 года «О проведении Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных учреждениях Нижнеингашского района в 2025 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеингашская средняя школа № 2» имени Героя Советского Союза

Бориса Михайловича Катышева

1. Провести ВПР в 5 -х классах 17.04.2025 года на 3-м уроке по следующим предметам:
Класс Предмет

5а Литература
56 История
5в История

2. Определить кабинеты для проведения ВПР:
Класс Кабинет

5а 3-04
56 3-01
5в 1-02

3. Назначить организаторами в аудиториях:
Класс Время ФИО организатора

5а 10.15-11.05 Слотина С. С.
56 10.15-11.05 Таловская С.В.
5в 10.15-11.05 Еремич С.В.

4. Назначить наблюдателем в аудиториях:
Класс Время ФИО родителя

5а 10.15-11.05 Осипова Ольга Александровна

56 10.15-11.05 Чуйко Наталья Сергеевна
5в 10.15-11.05 Тарасенко Светлана Владимировна

5. Кузенковой Т.С., Слотиной С.С., Таловской С.В., классным руководителям 5-х классов
обеспечить явку обучающихся на ВПР.

6. Еремич С.В., Арсентьевой И.В., Старостиной С.Н., Колосовой В.В. до 24.04.2025 г. проверить
работы и заполнить электронную форму сбора результатов.

7. Колосовой В.В., заместителю директора по УР, загрузить результаты ВПР по литературе и
истории в JIK ФИС ОКО. до 24.04.2025 г.

ч* ГI л8. Бойковой Н.В. внести изменение в расписание уроков на 17.04.2024
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

-•Vi

г.

Директор
Ознакомлены:

 ̂0Г О .-1

ш Pso ь
-

Л.М. Играёва

ФИО Роспись• V -V .Jij 1 л. — -) \ v' -V. ФИО Роспись
Колосова В.В. • Слотина С.С.
Бойкова Н.В. Еремич С.В.
Кузенкова Т.С. с Таловская С.В.
Чуйко Н.С. Тарасенко С.В.
Арсентьева И.В. Старостина С.Н. А

ПРИКАЗ

14.04.2025 г. пгт. Нижний Ингаш № /'/■ /' -о

О проведении Всероссийских проверочных работ
в 4 -х классах

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на
основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и
продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего
общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся
всероссийские проверочные работы в образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025
учебном году», приказа управления образования Нижнеингашского района № 37-ахв
от 03.04.2025 года «О проведении Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных учреждениях Нижнеингашского района в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести ВПР в 4 -х классах 15.04.2025 года на 3 -м  уроке по следующим

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеингашская средняя школа № 2» имени Героя Советского Союза

Бориса Михайловича Катышева

предметам:
Класс Предмет

4а Русский язык
46 Русский язык

2. Определить кабинеты для проведения ВПР:
Класс Кабинет

4а 2-05
46 2-04

3. Назначить организаторами в аудиториях:
Класс Время ФИО организатора

4а 10.15-11.05 Шевцова Я. А.
46 10.15-11.05 Игошина С.В.

4. Назначить наблюдателем в аудиториях:
Класс Время ФИО родителя

4а 10.15-11.05 Даниленко Марина Эдардовна
46 10.15-11.05 Фрицлер Любовь Игоревна

5. Шевцовой Я.А., Игошиной С.В. классным руководителям 4-х классов обеспечить
явку обучающихся на ВПР.

6. Шевцовой Я.А., Игошиной С.В., Еремич С.В., Колосовой В.В. до 22.04.2025 г.
проверить работы и заполнить электронную форму сбора результатов.

7. Колосовой В.В., заместителю директора по УР, загрузить электронную форму
русскому язьпсу в J1K ФИС ОКО до 22.04.2025 г.

» ■ ' -  «ч /Н  1И i
8. Бойковой Н.В. внести Изменение в расписание уроков на 15.04.2025 г.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

if' О A N- '""У? &
Ы щ  $ £  ж |

Директор 3 ! 1 1 1 Ш ^ й 1 1 М 1 1  Л.М. Играёва
Ознакомлены: * i  £ о 5W - /  Й  •" I  */Л /  fe

г- .о. ^  1-.Ч .  уЛо_____ . х  -cfafcp ■■

ФИО Роспись ФИО Роспись
Колосова В.В. Шевцова Я. А .
Бойкова Н.В. л

/У "
‘Ёремйч С.В.

Игошина С.В. Даниленко М.Э.

ПРИКАЗ

14.04.2025 г. пгт. Нижний Ингаш № ■//</ -о

О проведении Всероссийских проверочных работ
в 6 -х м а с с а х

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на
основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и
продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также
перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, в 2024/2025 учебном году», приказа управления образования Нижнеингашского
района №  37-ахв от 03.04.2025 года «О проведении Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных учреждениях Нижнеингашского района в 2025 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеингашская средняя школа № 2» имени Героя Советского Союза

Бориса Михайловича Катышева

1. Провести ВПР в 6 -х классах 15.04.2025 года 3- м уроком по следующим предметам:
Класс Предмет Время

6а Обществознание 10.15-11.05
66 История 10.15-11.05

2. Определить кабинеты для проведения ВПР:
Класс Кабинет

6а 3-10
66 2-08

3. Назначить организаторами в аудиториях:
Класс Время ФИО организатора

6а 10.20-11.10 Коваленко Т.А.
66 10.20-11.10 Арсентьева И.В.

4. Назначить наблюдателем в аудиториях:
Класс Время ФИО родителя

6а 10.15-11.05 Шелегова Татьяна Павловна

66 10.15-11.05 Пальчиков Алексей Юрьевич

5. Старостиной С.Н., Батуро А.В., классным руководителям 6-х классов обеспечить явку
обучающихся на ВПР.

6. Кузенковой Т.С., Старостиной С.Н .j Колосовой В.В. до 22.04.2025 г. проверить работы и
заполнить электронную форму сбора результатов.

7. Колосовой В.В., заместителю директора по УР, загрузить результаты ВПР по истории и
обществознанию в JIK ФИС ОКО до 22.04.2025 г.

8. Бойковой Н.В. внести изменение в расписание уроков на 15.04.2025 г.
9. Контроль за исполнением, приказа оставляю за собой.

' /-
Директор п т JI.M. Играёва

Колосова В.В. т щ Кузенкова Т.С. Пальчиков А.Ю.
Коваленко Т. А. (Ш ?1 Старостина С.Н. Щ ■

Шелегова Т.П.
Арсентьева И.В. ( S ' ■■•■■if Бойкова Н.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеингашская средняя школа № 2» имени Героя Советского Союза

Бориса Михайловича Катышева

ПРИКАЗ

14.04.2025 г. пгт. Нижний Ингаш № / /6  -о

О проведении Всероссийских проверочных работ
в 7 -х классах

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на
основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и
продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также
перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, в 2024/2025 учебном году», приказа управления образования Нижнеингашского
района № 37-ахв от 03.04.2025 года «О проведении Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных учреждениях Нижнеингашского района в 2025 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР в 7 -х классах 17.04.2025 года на 3-м уроке по следующим предметам:
Класс Время Предмет

7а
10.15-11.05

История
76 Обществознание

2. Определить кабинеты для проведения ВПР:
Класс Кабинет

7а 2-11
76 1-02

3. Назначить организаторами в аудиториях:
Класс Время ФИО организатора

7а 10.15-11.05 Бракоренко Н.В.
76 10.15-11.05 Лапина К.Е.

4. Назначить наблюдателем в аудиториях:
Класс Время ФИО родителя

7а 10.15-11.05 Фрицлер Любовь Игоревна
76 10.15-11.05 Симонова Любовь Ивановна

5. Арсентьевой И.В., Лапиной К.Е., классным руководителям 7-х классов обеспечить явку
обучающихся на ВПР.

6. Кузенковой Т.С., Старостиной С.Н., Колосовой В.В. до 24.04.2025 г. проверить работы и
заполнить электронную фор]ущ сбора результатов.Н ИU п

7. Колосовой В.В., заместителю директора по УР, загрузить результаты ВПР по истории и
обществознанию в Л К ФИС ОКО до 24.04.2025 г.

8. Бойковой Н.В.. внести изменение в расписание уроков на 17.04.2025 г.
9. Контроль за исполнением 11 ри каза ос гав ля ю за собой.

Директор *  М / Л.М. Играёва
Ознакомлены: W /
Колосова В.В. г п и / - ' "

ь. оъ7 « O d  3 J V А

Лапина К.Е. Фрицлер Л.И.
Бойкова Н.В. и Кузенкова Т. С . ffl 'YV* ** Р т . т т т г т п  ТТ Т/Т

ПРИКАЗ

11.04.2025 г. пгт. Нижний Ингаш № '/ '/У -о

О проведении Всероссийских проверочных работ
в 10 -м классе

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на
основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и
продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего
общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся
всероссийские проверочные работы в образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025
учебном году», приказа управления образования Нижнеингашского района № 37-ахв
от 03.04.2025 года «О проведении Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных учреждениях Нижнеингашского района в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР в 10-м классе 18.04.2025 года 3—4 м уроком по следующему предмету:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеингашская средняя школа №2» имени Героя Советского Союза

Бориса Михайловича Катышева

Класс Предмет
10 Химия

2. Определить кабинет для проведения ВПР:
10 1-06

3. Назначить организатором в аудитории:
Класс Время ФИО организатора

10 10.10-11.00
Кузенкова Т.С.11.00-11.10

перерыв
11.10-11.55 Старостина С.Н.

4. Назначить наблюдателем в аудитории:
Класс Время ФИО родителя

10 10.10-11.55 Шилова Виктория Васильевна

5. Коваленко Т.А., классному руководителю 10-го класса обеспечить явку обучающихся

на ВПР.

6. Марченко Т.А., Колосовой В.В. до 25.04.2025 г. проверить работы и заполнить

электронную форму сбоиа пезультятпв

7. Колосовой В.В., заместителю директора по УР, загрузить электронную форму в JIK

ФИС ОКО до 25.04.2025 г.

8. Бойковой Н.В. внести изменение в расписание уроков на 18.04.2025 г.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

Л.М. Играёва

ФИО Роспись
Колосова В .В.
Кузенкова Т.С.
М арченко Т .А .
Ш илова В .В.
Бойкова Н.В. 0■

Старостина С.Н.